Hitachi Koki HITAGHI

Hitachi Power Tool Parts List

SVG Exploded Diagram
BELT SANDER SB 8V2

ML
SB8V2

Rev.6 _



SB8v2

TEILE
BESCHREIBUNG STUECK PREIS()
r Nr,
1 327742 Riemenscheibe SB10V2 1 0,00
2 6000VV Kugellager 6000 VV, CM9BY, C8FSE, G23SS 1 0,00
3 327739 Staubfuhrung SBTOV2 1 0,00
* 4 360797C 1 0,00
T4 3607970 1 0,00
* 4 360797E Anker 220-230V SB10V2 1 T 0,00
* 4 360797F i 0,00
5 608VVM Kugellager 608 VVM, C8FSHE, CM5SB, C8FSE, H41MB 1 0,00
6 953174 Schneidschraube D5X55 2 0,00
* 7 340700C 1 0,00
*7  340700J 1 0,00
* 7 340700D 1 0,00
* 7  340700E 1 0,00
> 7 340700G Stator 220-230V SB10V2 1 0,00
* 7 340700G Stator 220-230V SB10V2 0,00
* 7 340700F T 0,00
* 7 340700H 1 0,00
T8 935196 Kopfschraube M4X12 M.U-SCHEIBE (SCHWARZ), C 8FSF 4 70,00
9 931701 LAGERVERRIEGELUNG (DIV.TYPEN) C7MFA 1 o T 0,00
10 328209 Staubplatte SB10V2 1 0,00
11 327738 Ventilatorfuhrung SB10V2 1 0,00
12 930703 KOHLENHALTERKLEMME DH28Y u.a. H30PV/VB16Y/DH: 2 - 0,00
*13 980063 KABELSCHUH C7U/CJ65V2/H70SA/G13V G13YD/G13SB; 1 0,00
* 13 980063 KABELSCHUH C7U/CJ65V2/H70SA/G13V G13YD/G13SB, 2 0,00
“ 13 080063 KABELSCHUH C7U/CJ65V2/H70SA/G13V G13YD/G13SB; T 0,00
14A 328433 Riemenschutz SB10V2 1 0,00
15 316321 Schraube D5x45 4 0,00
16 327740 Staubabdeckung SB10V2 1 - 0,00
17 327760 Handgriffabdeckung SB10V2 1 0,00
" 18 984750 Schneidschraube D4X16 mit Flansch, CBFSHE, CM5SB, CI 2 T 0,00
19 937631 KABELKLEMME DIV.TYPEN, C8FSHE, CM5SB, C8FSE 1 - 0,00
* 20 958049 KABELKNICKSCHUTZ D82 DIV.TYPEN H41MB, G23SS,1 1 0,00
"* 20 940778 Kabelknickschutz D10.7 DIV.TYPEN, CM9BY, H41MB, G22 1 0,00
21 327759 Gehause kpl. SB10V2 T 0,00
22 938477 INBUSSTIFTSCHRAUBE M5X8, C8FSHE, C8FSE, H4TMB 2 0,00
" 23 500234Z AnschluRkabel MIT STECKER 1 0,00
“723 500247Z ANSCHLUSSKABEL MIT STECKER 1 T 0,00
*723 5004327 o 1 0,00
" 23 500447Z Anschlusskabel T 1 0,00
* 23 500423Z 1 S 0,00
* 23 5004397 Anschlusskabel Neue Art.-Nr. 714500 G23SS nicht mehr lie 1 0,00
* 23 500435Z Leitung 2,5m, CM5SB i 0.00
* 23 500237Z Kabel 2,5 M C7TMFA i 0,00
* 23 5004552 1 T 0,00
" 23 323974 " T 0,00
24 1 0,00
25 958900 KOHLENHALTER F30A/C6U-C9U u.a. H30PV/DH30PC/H4 2 0,00
26 999043 KOHLENBURSTEN (PAAR) H41VIB 2 N 0,00
27 945161 Birstenkappe C6U/C7U u.a. H30PV/DH30PC/ H41MB/ G2! 2 0,00
28 305812 SCHNEIDSCHRAUBE D4X16 MIT FLANSCH (SCHWARZ) 7 0,00
29A 339021 1 0,00
30 959140 VERBINDER 50091 (10ST) DIV.TYPEN o - W . = 0,00
31 328432 Varistor SB10V2 R 0,00
T 32 305499 +KOPFSCHRAUBE M3,5X6 M.U-SCHEIBE 4 0,00
33 980063 KABELSCHUH C7U/CJ65V2/H70SA/G13V G13YD/G13SB. 2 0,00
34 327753 T 0,00
T34 327757 T 1 0,00

*ALTERNATIVTEILE 1



SB8V2

TEILE
Pos..  Art.Nr. BESCHREIBUNG STUECK PREIS()
Nr Nr.
* 34 327758 Drehzahlregler SB10V2 1 0,00
* 35 938108 KABELSCHUH M5 (O.1ISO) DIV. TYPEN - 1 T - 0,00
“735 938108 KABELSCHUH M5{0.ISO) DIV.TYPEN 0,00
T* 36 325566 Kondensator CJT10MVA 1 T 0,00
* 36 325566 Kondensator CJ110MVA N 0,00
T 37 953184 Unterlegscheibe (B) 2 o - 0,00
38 953175 Gleitlager SB10T/SB10V 2 T 0,00
39 953160 RIEMENSCHEIBE SB75 1 0,00
40 305490 SCHNEIDSCHRAUBE D4X30 M.FLANSCH (SCHWARZ) 1 0,00
41 327744 1 - N 0,00
42 319258 FESTSTELLSCHRAUBE SB-110 I 0,00
43 948213 SCHEIBE (B) D19 DH15DV/DH20DV 3 0,00
44 953071 - 1 0,00
T 45 327745 T 1 T o 0,00
46 327746 Anschlagfiihrung 1 o o 0,00
47 949216 Kopfschraube M4X10 (10ST), CBFSE 3 0,00
48 939540 SICHERUNGSRING D10 (10ST), CMSUBY, CG18DL 1 0,00
49 953162 o T 1 o 0,00
50 953163 - 1 N ) 0,00
59 949218 +KOPFSCHRAUBE M4X14 (10ST) - 5 0,00
52 327756 1 0.00
53A 330690 Riemen 1 - 0,00
" 54 327749 Riemenscheibe 1 N 0,00
55 327748 Getriebegehduse 1 0,00
56 6200VV Kugellager 6200 VV o 1 0,00
T 57 327750 Ritzel 1 0,00
58 935522 METALLBUCHSE FG12SA/SB10V/u.a DV24DV 1 0,00
59 939540 SICHERUNGSRING D10 (10ST), CMOUBY, CG18DL 1 70,00
60 953151 ZAHNRAD SB75 1 ~ 0,00
61 953175 Gleitiager SB10T/SB10V 2 T 0,00
62 327752 1 0,00
63 327751 i 0,00
64 944109 KEIL 3X3X8 DH22VB/G12SAIG12SA2] G13SB2IG12SA2IC 1 0,00
~ 65 327747 1 0,00
" 66 939731 1 ) 0,00
* 66 939731 0,00
* 66 939732 o 1 N 0,00
Y86 939732 o T 0,00
66 939733 T 1 000
66 939734 1 N - 0,00
66 939734 o T 0,00
" 66 939735 T 0,00
766 939735 T 0,00
67 328513 1 0,00
68 370075 1 0,00
- 0,00
o ~ 0,00
STANDARDZUBEHOR
Pos.. Art.Nr, BESCHREIBUNG STUECK PREIS()
Nr Nr.
501 323011 o ' 1 0,00
SONDERZUBEHOR

“ALTERNATIVTEILE 2



SB8V2

SONDERZUBEHOR
ATt BESCHREIBUNG STUECK PREIS()
: Nr,
601 939736 1 0,00
602 939737 1 0,00
603 939738 1 0,00
" 604 939739 1 0,00
605 939740 - 1 0,00
606 939741 1 0,00
607 939742 1 0,00
608 939743 - 1 0,00
609 939744 1 0,00
610 939745 1 0,00
611 939746 1 0,00
612 939747 1 0,00
613 939748 1 0,00
614 939749 o 1 0,00
“ALTERNATIVTEILE 3



